АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БИЧУРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «БЭШУУРЭЙ АЙМАГ» ГЭНЭН НЮТАГАЙ
3 АС АГ АЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИ РГ А АН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От Я 2023 г. № nd

с. Бичура
О внесении изменений в постановление Администрации Муниципального
образования «Бичурский район» от 30.12.2011 г. № 1030 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников Администрации Муниципального
образования «Бичурский район», ее структурных подразделений, замещающих

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
Муниципального образования «Бичурский район»

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных
учреждений Администрации муниципального образования «Бичурский район»
Республики Бурятия и на основании Указа Главы Республики Бурятия от 27.10.2023 № 194.
Администрация МО «Бичурский район» РБ постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление
Администрации Муниципального образования «Бичурский район» от 30.12.2011г. №
1030 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации
Муниципального образования «Бичурский район», ее структурных подразделений,
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
Муниципального образования «Бичурский район» (в редакции постановлений от
21.01.2014г. № 1, от 30.09.2019г. № 427, от 28.10.2020 г. №461, от 29.10.2021 №574-а,
ot16.09.2022 № 515, от 15.12.2022 № 740, от 10.04.2023 №220).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на
информационном стенде Администрации МО «Бичурский район» РБ и разместить на
официальном сайте муниципального образования «Бичурский район» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Администрация МО «Бичурскиц^аш)н»~1^що финансово-экономическим
вопросам Савельеву М.П.

яиЖМХ лАт-4 /\
В ри о Г л ав ы |§ ~ g / |
муниципального образования «Бичурский район» М.П.Савельева

--------------------------------------------------------------Проект представлен МУ Финансовое управление исп.

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением

Администрации МО «Бичурский район» РБ
от | И 2023 г. № З-Н

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Муниципального

образования «Бичурский район» от 30.12.2011 г. № 1030 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников Администрации Муниципального

образования «Бичурский район», ее структурных подразделений,
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной

службы Муниципального образования «Бичурский район»

1. Приложение 1 к Положению об оплате труда работников Администрации
Муниципального образования «Бичурский район», ее структурных подразделений,
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
Муниципального образования «Бичурский район» от 30.12.2011г. №1030 изложить в
следующей редакции:

«Приложение 1 к Положению об оплате труда
работников Администрации Муниципального

образования «Бичурский район», ее структурных
подразделений, замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы Муниципального

образования «Бичурский район»

Размеры должностных окладов работников Администрации Муниципального
образования «Бичурский район», ее структурных подразделений, замещающих

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

».

Наименование должностей Должностной оклад (руб.)

Заместитель начальника управления 8 210.00

Начальник отдела 8 014,00

Консультант 7 379,00

Главный специалист 6 615,00

Ведущий специалист 5 952,00

Специалист 5 356,00